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PLAN:

Bohrschablone Haupttreppe

BAUHERR:

 
Gemeinde Krauschwitz
Geschwister-Scholl-Straße 100
02957  Krauschwitz i.d.O.L

...............................................................
BAUHERR

PROJEKT:

Neubau eines 
Mehrzweckgebäudes

Görlitzer Straße 4 und 6
02957 Krauschwitz

Flurstück: 268/2 und 269
Gemarkung: Krauschwitz Flur 6

PLANSTUFE:

Ausführungsplanung

PLANUNG:

Dipl.-Ing. Architekt Oliver Thomas

  

..............................................................
ENTWURFSVERFASSER

MAßSTAB:

1:20, 1:5

BLATTGRÖßE:

841mmx594mm

ERSTELLT:

01.04.2025

BEARBEITER:

J. Richter

PLAN-NR:

2022-073_5_ARC_24

Höhenbezug:
+/-0,00 OKFFB=120,50 üb. DHHN92

105
10
5

1
25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

2

115

135

175 75 25 25 445

25

25
225

25
25

25
25

25
25

25
25

25
32

15
8

22
16 5

16
6

8
9

6

22 5

16
6

16 5

7
14

6
16

5

20
23

5

8
15

22

8
25

25
25

25
25

25
25

25
25

25
25

25
25

23

3,555

2,795

1,02

3,38

3,065

175 75 25 25 445

55
195

25
25

25
25

25
25

25
25

25
25

25
10

5
5

522
8

15

20
23

5

15
15

15
15

22
8

15

Anker a=25cm
z.B: Hilti HST4 M12x105 5-40

Anker a=25cm
z.B: Hilti HST4 M12x105 5-40

65

D-18 Befestigung Ganzglasgeländer 
Podest M 1:5

Profil Balardo Hybrid Top 4

Ganzglasgeländer Treppe öffentlicher 
Bereich, Absturzsicherung h=1,00m

Baukörperverkleidung h=345mm, d=5mm, Ral 7037

Teppenwange h=255mm,d=3mm S235, Ral 
7037

Winkel 65mm x 140mm x 10mm, S235 zur 
Befestigung Profil Balardo Hybrid Top 4

Stahlbetonfertigteiltreppe mit Belag

Anker a=25cm
z.B: Hilti HST4 M12x105 5-40

ev. Anschlussprofil an 
Treppenwange, RAL 7037

1,0 kN1,0 kN
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D-16 Befestigung Ganzglasgeländer 
Treppe M 1:5

Profil Balardo Hybrid Top 4

Ganzglasgeländer Treppe öffentlicher 
Bereich, Absturzsicherung h=1,00m

Baukörperverkleidung h=500mm, d=5mm, Ral 7037

Teppenwange h=340mm,d=3mm S235, Ral 
7037

Winkel 65mm x 225mm x 10mm, S235 zur 
Befestigung Profil Balardo Hybrid Top 4

Stahlbetonfertigteiltreppe mit Belag

Anker a=25cm
z.B: Hilti HST4 M12x105 5-40

ev. Anschlussprofil an 
Treppenwange, RAL 7037
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